
NO 商品名 精製 地区 価格 数量

#1

#2

#3

#4

#5

#6

#7

#8

#9

Bhadrika Pollung
SeribuRaja

Nismara Ribang Gayo

Padmana CM Avatara

Nismara Kintamani

Nismara Garut

Nismara Ijen  Lestari 

Toraja Minanga

Bhadrika Flores Ekoheto

Bhadrika Flores Ekoheto

スマトラ式

スマトラ式

※税抜価格
※予約量に応じて価格に変動がございます。
※全商品共通で荷姿は（30kg麻袋+インナーバック）となります。

ウォッシュド

カーボニック マセレーション
ナチュラル

ウォッシュド

ウォッシュド

ウォッシュド

ウォッシュド

ウォッシュド

リントンニフタ ポルン

アチェ パンタン ムサラ

アチェ パンタン ムサラ

バリ キンタマーニ

西ジャワ ガルット

東ジャワ ボンドウォソ 
ジャンピット

スラウェシ島 トラジャ 
ミナンガ

フローレス島 バジャワ 
エコヘト

フローレス島 バジャワ 
エコヘト

1,830円~

2,240円~

2,790円~

1,950円~

1,580円~

2,490円~

2,440円~

2,020円~

2,240円~

100

10

8

50

100

10

10

50

26


